
EDITAL Nº 02/2013/MPC – TCE/MT
CANDIDATOS SELECIONADOS PARA REALIZAR O TESTE SELETIVO

PARA ASSESSOR JURÍDICO DO MPC/MT 

O Procurador do Ministério Público de Contas do Estado de Mato Grosso, 

Dr. Alisson Carvalho de Alencar, no uso de suas atribuições institucionais, considerando o 

item 1.3  do  Edital  n°  01/2013/MPC –  TCE/MT e  após  a  análise  minuciosa  dos  345 

currículos encaminhados, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a relação dos candidatos selecionados para realizar 

o teste seletivo destinado ao preenchimento de 02 (duas) vagas para função de assessor 

jurídico em seu gabinete:

Qtd. N° de 
Identificação Candidato

1 132 Adrianne Aparecida da Silva Barini
2 136 Alex de Laura Daltro de Souza
3 101 Amália Cadoná
4 10 Amanda Farah Mrozinski Pereira
5 270 Ana Carolina Vasconcellos Pinto
6 78 Antonio da Graça da Costa Junior
7 98 Bárbara Rigon Weska
8 128 Bruno Medeiros Rachid Jorge
9 77 Camila Salete Jacobsen
10 32 Camila Thays Leal de Proença
11 124 Carlos Arruda de Carli
12 180 Carlos José de Campos
13 332 Daniela Cristina Vaz Patini
14 327 Dayla Melo de Figueiredo Madeira
15 341 Deisi Kolling



16 317 Fabricio Henrique Pereira e Nascimeneto
17 50 Felipe Velasques do Amaral
18 151 Fernando Márcio Vareiro
19 146 Francielle Claudino Pereira Brustolin
20 118 Graziella Lima Barros Amaral
21 2 Gustavo Augusto Ferraz Rodrigues
22 131 Ingrid Cristina Sandoval Rocha
23 329 Isabella Antunes Silva
24 226 Isabella Ruth Carminatti Seixas
25 311 Iule Alves da Silva
26 153 Jamila Pizolotto Nogueira
27 137 Jayme Pazeto Medeiros
28 58 João Lucas Souza Pires
29 183 Joice Danhoni
30 250 Julia Ribeiro da Silva
31 145 Juliana Catherine Trechaud
32 70 Juliano Rizental Rodrigues Carvalho
33 1 Juscilene Vieira de Souza
34 167 Karynn Kat da Penha Ribeiro
35 220 Leandro Vicente Farias
36 319 Letícia Nazário Chaparro
37 64 Letícia Pelissari Molina
38 178 Lissandro da Silva Torres
39 165 Lizy Emanoelle de Azevedo
40 216 Lucas Thommen Teles
41 130 Lucielly Karla Monteiro da Silva Costa
42 225 Luiz Gustavo Tarraf Caran
43 148 Luziana Maria Pinto de Araújo
44 52 Margareth Ramsay de Lacerda
45 62 Marina Coelho Madureira
46 126 Marina Costa Marques Munhoz
47 93 Mônica Toillier Cardoso



48 109 Nayla Lucas Corrêa Menandro
49 43 Patricia de Oliveira Gonçalves
50 139 Priscila Aversani
51 273 Raquel Correia de Souza Leon Bordest
52 104 Renata Bretas Omais
53 285 Renata Cristhina Aguiar Soares Paes de Barros
54 35 Rhayanna Borges Tiago
55 114 Rui Eduardo Sano Laurindo
56 102 Samara Kluzkovski de Almeida
57 94 Sâmara Queiroz Mascarenhas
58 174 Silvia Stephan
59 65 Susan Christie de Lima Xavier
60 155 Tatiana de Almeida Caldeira Miranda
61 36 Thays Karla Maciel Costa
62 237 Vanessa Klaus Saragiotto
63 14 Wander Martins Bernardes
64 230 Wolner Nunes Ribeiro de Paula

II – INFORMAR que as provas, objetiva e dissertativa, serão realizadas no 

dia 24/02/2013, às 8 horas, na Escola Superior de Contas, Conselheiro Oscar da Costa 

Ribeiro (Tribunal de Contas de Mato Grosso, Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, 

s/n,  Centro Político Administrativo,  Cuiabá/MT,  CEP 78049-915),  devendo o candidato 

comparecer com 30 (trinta) minutos de antecedência, munido de documento de identidade 

e caneta esferográfica azul ou preta.

Ministério Público de Contas, Cuiabá, 06 de fevereiro de 2013.

ALISSON CARVALHO DE ALENCAR
Procurador de Contas


